clusiōe: hoc est q̄ dicit b̄tūs Steg. iij. moza. s. xxxvi
Si parētē primū nulla pcti p̄tredo corrūperet/ neq;
q̄ ex se filios gēbēne ḡnaret: s̄ h̄i q̄ n̄ic p̄ redēptiōē
saluādū sunt/ solū ab illo electi nascēnt. ¶ Quāto
autē bec r̄tio s̄t p̄babilis/ tū videt oppositū q̄ p̄ba-
bilis sustinere posse. Licet em̄ p̄destinatio s̄t immutabilis
ita q̄ ip̄ossible est p̄destinatio p̄cti et cōcūso in
sensu cōpositōis: est t̄m̄ p̄ctōis. Nā quicūq; de⁹ p̄delli-
nar/ p̄t̄ngent p̄destinat. Sic de reprobatōis: sic q̄
p̄destinat⁹ est p̄t nō saluari in sensu diuino: q̄ potētiō
p̄destinat⁹ fuisse. Est s̄t potūt deus p̄ctiō p̄destina-
tiō: n̄hilomin⁹ reprobi poterant nō reprobi: po-
terant em̄ nō p̄ducī: vt dicit p̄ctō sc̄da statim postea.
Et alitē etiā cert⁹ fuit lapsus nobis deo ab eterno: sicut
p̄destinatio: p̄ctia siue reprobatō. Idē dubiū nobis est
q̄ lapsus nō p̄ctigisset q̄ electi fuisset: cū poterat q̄ n̄ic
electi s̄t fuisse nō electi: z q̄ p̄cti s̄t potūt fuisse
electi: potuissent etiā fuisse p̄destinati: q̄ n̄ic q̄ nec ele-
cti sunt nec reprobatī: imo oīno nec futuri. ¶ Et s̄t
sc̄tis mago elect⁹ ḡra exēplū sc̄tis martini de cōtū
habemus: q̄ est elect⁹: ille fuisset etiā electus/ si adā
nō fuisset lapsus: q̄ eo q̄ est elect⁹: ab eterno est ele-
ctus: cū t̄m̄ p̄ eo q̄ in infidelitate p̄m̄sisset est reprobo⁹
vt dicit hystoria Sulptij De isto p̄cedit op̄. B̄ndēf
q̄ sicut nūc certū est q̄ sc̄tis martin⁹ est elect⁹: sic cer-
tum est q̄ hō lapsus nō fuisset/ potūt sc̄tis
martin⁹ nō fuisse elect⁹: sicut hō potūt nō fuisse lapsus
Sicut igit p̄ctō oppositū laps⁹ certū tanq̄ possibile
fuisse: sic etiā oppositū oīno p̄ctōis factoz possibilis
fuerit/ poterat etiā oppositū fuisse: sic etiā p̄destinatio
poterat etiā nō fuisse: et ideo posito q̄ illud nō fuerit
sc̄s lapsus q̄ certū est lapsus in dubiū veniūt/ an cetera
cōtingētia q̄ aliq̄ mō ad statum ordinē h̄it/ vt p̄ductio
sc̄tis martini: q̄ p̄ductio est de massa p̄ditiōis fuis-
set p̄duct⁹. ¶ Quarta etiā p̄destinat⁹ ab eterno p̄t
ab eterno nō fuisse p̄destinat⁹: vt habet in i. dīf. iij. Itē
s̄t r̄tio p̄ oīa pot̄ fieri de p̄ctio: de q̄ t̄m̄ cōcedit doc-
ille q̄ null⁹ n̄ic p̄ctus fuisset genit⁹ si p̄m̄sisset ino-
cētie stat⁹. B̄ndet q̄ nobis dubiū si laps⁹ nō p̄ctigisset
q̄ t̄m̄ electi fuissent/ cū poterat q̄ n̄ic electi sunt fuisse
nō electi: z n̄ic reprobatī aut nō futuri/ poterat fuisse
electi. ¶ Et ad t̄m̄ notabile q̄ est Sc̄o. dicitur q̄ si
p̄tūis z postier⁹ dicit ordinem t̄m̄ vel originis aut
causalitatis: falsū est q̄ p̄tūis vult finē: post ordinata
in finē: q̄ nō est nisi vn⁹ acz⁹ diuine volūtatē: vt pa-
tuit in p̄tio sicut est t̄m̄ vna volūtatē vna essētia. Si
qdē idē oib⁹ modis est essētia diuina volūtatē diui-
na z acz⁹ diuine volūtatē. Hec est ibi acz⁹ z acz⁹: sed
vn⁹ t̄m̄ etern⁹ acz⁹. Ideo nō est ibi odo actu diuine
volūtatē: q̄ odo p̄supponit dīstinctionē ordinatoz
neq; odo effectū p̄ctūi iller actū diuine ordinē
nā in effectū est cōtūsus odo ad ordinē i notabilia
designatū: q̄ effectū p̄ctūi est esse nature: deinde
esse ḡre: vitimo esse ḡtē. Hec t̄m̄ aliq̄ hōz de⁹ p̄ctūis
vult altero sed q̄cūq; vult s̄t ab eterno vult. Licet
q̄ vult possit nō velle: q̄ q̄cūq; vult ad extra/ cōtingē-
ter vult. Quēti q̄ de⁹ ordinatissime vult q̄cūq; vult:
q̄ volūtas sua est p̄tia regula rectitudinis in iustis:
vt dicit Aug. iij. de tr. neq; int̄t alie regule directri-
ci sue volūtatē: eo s̄o est vn⁹ vult recte z iuste z ordi-
nate vult. ¶ Postier⁹ ergo dicit q̄ n̄ic nō fuisset laps⁹
dubiū nobis est: v̄t mō electi vel alij p̄les vel
p̄uocatores fuissent geniti: quodlibet em̄ bonū fuisset